2014 年 6月 24 日

各 位

東京都江東区豊洲五丁目 6番 52 号

株式会社オートバックスセブン

代表取締役 社長執行役員  湧田 節夫

［コード番号 9832 東証第一部］

問い合わせ先 IR・広報部長  椎野 泰成

TEL 03-6219-8787

（変更）「人事異動に関するお知らせ」の一部変更および

人事異動に関するお知らせ

 当社は、2014 年 3 月 28 日に発表いたしました「人事異動に関するお知らせ」につきまして、本日開

催の取締役会において、下記のとおり一部変更することを決議しましたのでお知らせいたします。なお

変更箇所は下線を付して表示しております。

 また、同じく本日開催の取締役会において、下記の人事異動を決議しましたのでお知らせいたします。

記

1． 変更の内容

＜変更前＞

2．人事異動（2014 年 6月 24 日付）

氏 名 新   職 現   職（2014 年 3月 28 日時点）

森本 弘徳
取締役 副社長執行役員

経営管理統括

取締役 専務執行役員

経営管理統括 兼 経理・財務担当

住野 耕三
常務執行役員

経理・財務担当

パルスター株式会社

代表取締役社長

 ＜変更後＞

2．人事異動（2014 年 6月 24 日付）

氏 名 新   職 現   職（2014 年 3月 28 日時点）

森本 弘徳
取締役 副社長執行役員

経営管理統括 兼 経理・財務担当

取締役 専務執行役員

経営管理統括 兼 経理・財務担当

住野 耕三
取締役 常務執行役員

商品開発担当

パルスター株式会社

代表取締役社長

2． 人事異動の内容

人事異動（2014 年 6 月 24 日付）

氏 名 新   職 現   職

加藤 哲也
執行役員

カー用品事業担当

執行役員

カー用品事業 兼 商品開発担当

以上